
Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 36 ZE DNE 30.6.2025 

ZAHÁJENÍ:.  14,30  HOD.  

PŘÍTOMNI:  Lukša, Golová, Otava 

Omluveni:       Bajgar, Kubica Magnusková 

  

1. Rada obce schvaluje program jednání zasedání rady č. 36, který je totožný 
s následujícím body jednání rady, které jsou projednávány v totožném pořadí. 
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

2. V souladu s usnesením Zastupitelstva obce Čeladná č. 18 ze dne 12.9.2022 schvaluje 
rada obce poskytnutí odměny členům Jednotky sboru dobrovolných hasičů Obce 
Čeladná za hašení požárů a záchranné práce při živelních pohromách a jiných 
mimořádných událostech v mimopracovní době za období 1.12.2024 – 21.6.2025 v 

navržené výši dle přílohy   (seznam vypracovaný velitelem SDH). 
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

3. Rada obce schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv na poskytnutí neinvestičního 
příspěvku z rozpočtu obce, dle příloh k tomuto bodu jednání 
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

4. Rada obce schvaluje rozpočtová opatření dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

5. Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřené mezi obcí Čeladná, se 
sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako objednatelem a společností RV Styl 
s.r.o., se sídlem Martinovská 3168/48, 72300  Ostrava-Martinov, IČ: 26821486 jako 
zhotovitelem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

6. Rada obce projednala a vzala na vědomí dopis starosty obce, adresovaný senátorce  
Heleně Pešatové ve věci žádosti o podporu pozměňovacích návrhů k novele školského 
zákona, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 36 ZE DNE 30.6.2025 



 

7. Rada obce projednala a vzala na vědomí Příkaz ředitele  příspěvkové organizace 
Základní škola Čeladná,p. o. k provedení roční prověrky bezpečnosti práce, v souladu s 

§ 108, odst. 5 zákoníku práce, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

8. Rada obce schvaluje, aby obec Čeladná udělila souhlas pořadatelům ke konání tradiční 
akce BIKE Čeladná, která proběhne dne 23.8.2025. 
 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

9. Rada obce schvaluje Smlouvu o užívání silnice pro zvláštní užívání č. 
FN/53/a/2025/Wal, uzavřenou mezi Moravskoslezským krajem, se sídlem 28.října 117, 
70218  Ostrava, IČ: 70890692, zastoupeným Správou silnic MSK, p. o., středisko 
Frýdek-Místek, jako vlastníkem silnice a obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, 
IČ: 00296571 jako uživatelem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

10. Rada obce schvaluje Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené ve věci plnění veřejné  
zakázky s názvem „ČOV Čeladná- rekonstrukce“, uzavřený mezi: WITKOWITZ 

ENVI, a..s., se sídlem Ruská 1142/30, 70300  Ostrava-Vítkovice, IČ: 04528131 jako  
zhotovitelem a obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1m IČ: 00296571 jako 
objednatelem, dle přílohy k tomuto bodu jednání. 
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

11. Rada obce  v plném rozsahu ruší usnesení rady obce č. 33 v bodě č. 41, který zněl 
následovně: 
Rada obce schvaluje Smlouvu o spolupráci, uzavřenou mezi  

 jako stavebníkem a obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 
1, IČ: 00296571 jako obcí, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

12. Rada obce bere na vědomí seznam stanovisek vydaných správci majetku za měsíc 
květen 2025, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 36 ZE DNE 30.6.202 



 

13. Rada obce schvaluje Smlouvu o reklamě, propagaci a spolupráci, uzavřenou mezi obcí 
Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako zadavatelem a panem 
Alešem Toflem, se sídlem 73912  Čeladná č. 352, provozovna chata Dukla, IČ: 
03955346 jako dodavatelem, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

14. Rada obce uděluje souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Čeladná, p. o. 
k podání žádostí o dotaci z projektu OP JAK, Šablony II pro MŠ a ZŠ na období 
1.9.2025-31.8.2027.  Rada obce  akceptuje spoluúčast zřizovatele, tj. obce Čeladná, ve 
výši 5 %.  
 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

15. Rada obce schvaluje Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 30.6.2023, uzavřené mezi 
obcí Čeladná, se sídlem 73912  Čeladná č. 1, IČ: 00296571 jako objednatel a společnost 
K2 Moravia, s.r.o. se sídlem Počáteční 429/10,  710 00  Ostrava-Slezská Ostrava, IČ: 
28573994, dle přílohy k tomuto bodu jednání.  
 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

16. Rada obce schvaluje úhradu nákladů spojených se zajištěním občerstvení u tradiční akce 
„Čeladenský krmáš“ , pořádaný ke 236.výročí posvěcení farního kostela v obci dne 

13.7.2025. 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

 

17. Rada obce schvaluje Objednávku na poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady 

číslo O/61/2025/109 pro období od 21.7.2025 do 31.12.2025, dle přílohy k tomuto bodu 

jednání.  
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

18. Rada  obce schvaluje cenovou nabídku na vstupní studii, která bude  závazným 
podkladem pro zpracování do projektové dokumentace SSMSK při řešení křižovatky 
směr Podolanky, v souladu s přiloženým pracovním návrhem z jednání na OÚ.  
 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 36 ZE DNE 30.6.2025 



 

 

19. Rada obce pověřuje starostu/místostarostu obce podpisem všech smluv, dodatků a 
dokumentů přijatých tímto usnesením rady obce. 

 

Pro: 3     Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Ukončeno: 16.00 hod. 

Zapsali:       Lukša, Golová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z Á P I S    A   U S N E S E N Í  

ZE ZASEDÁNÍ RADY OBCE ČELADNÁ  Č. 36 ZE DNE 30.6.2025 


